



Swartz's Snusfabrik, Norrköping. Litografi ur boken *Sveriges industriella etablissementer*, Stockholm 1870–1872

Nya stadsvandringar i Norrköping i sommar

I juli är det premiär för två nya stadshistoriska vandringar med Peter Kristensson: en guidning i Knäppingsborg och en runt Tyska torget.

Knäppingsborg har en lång och spännande historia – från en mytomspunnen klippa i Strömmen via medeltidsborg och snusfabrik till dagens pittoreska stadsmiljö. Guidningen i Knäppingsborg handlar om historien och byggnaderna – och om många Swartzar.

– Det finns så mycket spännande Norrköpingshistoria att berätta om och visa upp. Stadsvandringar är ett utmärkt sätt att upptäcka sin stad, säger Peter Kristensson som både skrivit manus och leder vandringarna.

På 1600-talet anlades Tyska torget – Norrköping tredje marknadstorg. Torget fick sitt namn av den tyska församlingens kyrka (Hedvigs kyrka) och kom med tiden att bli staden politiska och ekonomiska centrum. Runt det ligger i dag en rad viktiga byggnader ur Norrköpings historia. Peter Kristensson guidar runt Tyska torget och berättar om platsens och husens historia.

Peter Kristenssons övriga stadsvandringar fortsätter i sommar: "Deckarvandring i Emelie Schepps fotspår", "Gatunamnsvandring genom Norrköpings historia", "Det medeltida Norrköping" och "Drottninggatans historia och arkitektur".

– Deckarvandringen fokuserar i år även på den kommande TV-serien "Jana – Märkta för livet", berättar Peter Kristensson.

Det var ett mycket stort intresse för stadsvandringarna under Augustifesten och Kulturnatten förra året. Därför kommer samtliga guidningar att finnas med både under Augustifesten den 16–19 augusti och på Kulturnatten den 29 september–1 oktober.

Peter Kristensson är journalist med inriktning på historia i det egna företaget Klingsbergs Förlag. Han driver Nättidningen Svensk Historia och har skrivit böckerna Norrköpings gatunamn, Norrköpings kvartersnamn och Staden vid Strömmen. Berättelser ur Norrköpings historia.

Mer info:

Peter Kristensson
peter.kristensson@klingsbergsforlag.se
0733-20 03 23

Klingsbergs Förlag:

<https://www.klingsbergsforlag.se/>

Pressbild på Peter Kristensson:

<https://www.klingsbergsforlag.se/press/>